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ИНСТРУКЦИИ ЗА ПОНУДУВАЧИТЕ 
 
1. Купувач 

 

Купувач е ДПТУ Боров Дол ДООЕЛ Радовиш /ДПТУ Бучим ДООЕЛ Радовиш  со адреса : Свети Спасо 
Радовишки бр.1, Радовиш, електронска адреса:  tender@borovdol.mk 

2.    Предмет на набавката 
 
2.1. Предмет на договорот за набавка е набавка на стоки - тонери. 
2.2. Детален опис на предметот на договорот е даден во техничките спецификации во прилог на оваа   
документација. 
2.3. Предметот на договорот е неделив. Понудувачот во својата понуда треба да ги вклучи сите составни 
елементи. Во спротивно понудата ќе се смета за неприфатлива. 
2.4. Купувачот го задржува правото да не ја реализира целата вредност на договорот. 
2.5. Времетраењето на договорот е за период од 12  месеци по потпишување на договорот од двете 
договорни страни. 

3. Утврдување на способност 
 

3.1. Лична способност 
Секое заинтересирано лице кое сака да учествува во изборот на најповолен понудувач треба да ги 
исполнува следните услови: 

- да биде регистрирано во централниот регистар на трговски друштва; 
- да немаат забрана за вршење на дејност; 
- да не се капитално управувачки и роднински поврзани со некои од раководните органи или во вработени 

во правните лица ДПТУ Боров Дол ДООЕЛ Радовиш и ДПТУ Бучим ДООЕЛ Радовиш; 
 
Понудувачот за да ја докаже личната способност треба да достави: 

- Тековна состојба не постара од 3 месеци издадена од страна на ЦРМ на РСМ; 
- Тековна состојба за вистински сопственици издадена од ЦРМ на РСМ; 
- Потврда од ЦРМ дека не е изречена забрана за вршење дејност; 

 
3.2. Техничка способност 
- не се бара 

 

 4. Понуда 

- Понудата се состои од: 
- пополнет образец на понуда  
- пополнета листа на цени 

 

Периодот на важност на понудата ќе изнесува 60 дена од денот на нејзиното доставување. 

Рок на доставување на документација:  30.12.2024 година . 
 

 4.1.  Начин на доставување на документ 
Понудата се поднесува во согласност со тендерската документација, со користење на обрасците дадени 
во прилог. 
Понудувачот во листата на цени ја внесува цената за секоја позиција поединечно. 
Понудата се поднесува во електронска форма  и истата треба да биде електронски потпишана со 
користење на дигитален сертификат од одговорното лице на економскиот оператор или лице овластено од 
него. Доколку понудата ја потпишува лице овластено од одговорното лице, во прилог се доставува и 
овластување за потпишување на понудата потпишано од одговорното лице. 
Понуди потпишани со дигитален сертификат чиј носител е лице кое нема никакво овластување за 
потпишување на понуда ќе бидат отфрлени како понуди со формални недостатоци. 
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Документите издадени до ЦРМ треба да се електронски потпишани од страна на издавачот. 
Електронската адреса за доставување на понуда и документација: tender@borovdol.mk . 
Предмет(Subject) на пораката:    TEN-010 

Сите документи се доставуваат само по електронски пат. Документација пратена на друга електронска 
адреса или доставена во хартиена форма нема да се разгледува и ќе се смета за неуредно доставена 
документација што води кон дисквалификација на понудувачот. 
 
По завршување на изборот за најповолен понудувач сите понудувачи кои доставиле понуди кои ги 
исполнуваат условите ќе бидат известени за одлуката за прифаќање / одбивање на доставената понуда. 
Известувањето е од информативен карактер и не предизвикува правни последици. 
 
 
5.     Задолжителни елементи од договорот за набавка 
 

5.1.   Начин на плаќање 
Се предвидува следниов начин на плаќање: одложено плаќање во рок од 60 дена по достава на фактура 
за испорачани стоки. Секоја понуда која содржи начин на плаќање поинаков од оној утврден во оваа точка 
ќе се смета за неприфатлива и како таква ќе биде одбиена. 
 
5.2.  Рок и место и начин на испорака 
Добавувачот е должен да го испорача предметот на договорот сукцесивно во рок не повеќе од 3 дена од 
денот на добивање на порачка од Секторот за комерција и логистика во магацините на ДПТУ Боров Дол 
ДООЕЛ Радовиш /ДПТУ Бучим ДООЕЛ Радовиш. Рокот и местото и начинот на испорака се задолжителни. 
Секоја понуда која содржи рок и место и начин на испорака поинакви од тие утврдени во оваа точка ќе се 
смета за неприфатлива и како таква ќе биде одбиена. 
 
5.3. Разлики во цена (корекција на цени) 
Не се предвидува корекција на цените, односно цените искажани во понудата на најповолниот понудувач 
ќе бидат фиксни за целото времетраење на договорот за набавка. 
 
5.4. Авансно плаќање 
За извршување на договорот за јавна набавка не е дозволено авансно плаќање. 
 

 

ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ 

 
 

Ред. 
бр. 

Марка Модел Претпоставена 
количина 

1 Canon i-SENSYS MF512x 10 

2 Canon i-SENSYS MF247dw 10 

3 Canon i-SENSYS MF411dw 10 

4 Canon i-SENSYS LBP6670dn 10 

5 Canon i-SENSYS MF4780w 10 

6 Canon i-SENSYS MF247dw 10 

7 Canon iR3225N 10 

8 Canon i-SENSYS LBP351x 10 

9 Canon i-SENSYS MF443dw 10 

10 Canon i-SENSYS MF542x 10 

11 Canon i-SENSYS LBP6300dn 10 

12 Canon LBP3010 10 
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13 Canon i-SENSYS MF247dw 10 

14 Canon i-SENSYS MF247dw 10 

15 Canon i-SENSYS MF241dw 10 

16 Canon i-SENSYS LBP251dw 10 

17 Canon i-SENSYS MF443dw 10 

18 Canon i-SENSYS MF4780w 10 

19 Canon i-SENSYS MF3010 10 

20 Canon i-SENSYS MF3010 10 

21 Epson GT-15000 10 

22 Epson L14150 Series 10 

23 Epson L15150 Series 10 

24 Epson L15160 Series 10 

25 Epson L6170 Series 10 

26 Epson L6270 Series 10 

27 Epson LX-300-ll 10 

28 HP Color LaserJet Pro MFP M277n 10 

29 HP LaserJet CP5225 10 

30 HP LaserJet M203-M206 10 

31 HP LaserJet P1005 10 

32 HP LaserJet P1100 10 

33 HP LaserJet P1505 10 

34 HP LaserJet P2015 10 

35 HP LaserJet P2055dn 10 

36 HP LaserJet Pro 400 MFP M425dn 10 

37 HP LaserJet Pro M102w 10 

38 HP LaserJet Pro M1212nf 10 

39 HP LaserJet Pro M402n 10 

40 HP LaserJet Pro MFP M125a 10 

41 HP LaserJet Pro MFP M125nw 10 

42 HP LaserJet Pro MFP M130fw 10 

43 HP LaserJet Pro MFP M225dn 10 

44 HP LaserJet Pro MFP M227sdn 10 

45 HP LaserJet Pro MFP M28a 10 

46 HP LaserJet Pro P1606dn 10 

47 Lexmark MX521ade 10 

48 Minolta bizhub 284e 10 

49 Samsung Xpress M2625 10 

50 Xerox Phaser 3020 10 

51 Xerox WorkCentre 3025 10 

52 Xerox WorkCentre 3345 10 

53 Xerox WorkCentre 3025 10 

54 Zebra ZD421 203dpi 10 
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Потребно е понудата да содржи оригинални – ОЕМ (original equipment manufacturer) или еквивалентни 
тонери за марките на печатари наведени во прилог на тендерската документација. Испорачаните 
еквивалентни тонери да бидат со стандарден квалитет и перформанси кои ќе обезбедат непречена 
употреба и функционирање на печатарите.  
Тонерите е потребно да бидат фабрички наполнети од страна на производителот. Понудите кои што ќе 
содржат remanufactured тонери коишто се репарирани или повторно полнети (рефили) ќе бидат отфрлени. 
На опаковката на тонерите да се испечатени (не на налепница) стандардите: ISO/IEC 19752:2017 или 
еквивалентен и ISO/IEC 19798:2017. 
Договорниот орган не презема обврска да ги нарача количините кои се предвидени во тендерската 
документација. 
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 ОБРАЗЕЦ НА ПОНУДА  
   
Врз основа на огласот број 010 објавен од страна на ДПТУ Боров Дол ДООЕЛ Радовиш/ДПТУ Бучим ДООЕЛ 
Радовиш, за доделување на договор за набавка на тонери, ја поднесуваме следнава: 

П О Н У Д А 

1. Општ дел  

 Име на понудувачот (фирма)  

Адреса:  

Телефон:  

Факс:  

Е-пошта:  

Лице за контакт:  

Мобилен телефон на лицето за 
контакт: 

 

III.1.3. Одговорно лице 
(директор/управител): 

 

III.1.4. Даночен број:  

ЕМБС:  

Согласни сме да ја дадеме оваа понуда за предметот на договорот за набавка согласно со цените 
дефинирани во Листата на цени. 

 Со поднесување на оваа понуда, во целост ги прифаќаме условите предвидени во огласот и тендерската 
документација. 

2. Техничка понуда 

 Согласни сме да ги понудиме стоките дадени и пополнети во Листата на цени.  

Ред. 
бр. 

  
 
 

ОПИС 

  Оригинален 
или 

еквивалентен 
 

(понудувачот 
задолжително 

пополнува) 

Капацитет на 
печатење 
(број на 
страни) 

(понудувачот 
задолжително 

пополнува) 

Производител 
И модел 

 
 
 

(понудувачот 
задолжително 

пополнува) 

1.  
Canon i-SENSYS MF512x 

    

2.  
Canon i-SENSYS MF247dw 

    

3.  
Canon i-SENSYS MF411dw 

    

4.  
Canon i-SENSYS LBP6670dn 

    

5.  
Canon i-SENSYS MF4780w 

   

6.  
Canon i-SENSYS MF247dw 
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7.  
Canon iR3225N 

   

8.  
Canon i-SENSYS LBP351x 

   

9.  
Canon i-SENSYS MF443dw 

   

10.  
Canon i-SENSYS MF542x 

   

11.  
Canon i-SENSYS LBP6300dn 

   

12.  
Canon LBP3010 

   

13.  
Canon i-SENSYS MF247dw 

   

14.  
Canon i-SENSYS MF247dw 

   

15.  
Canon i-SENSYS MF241dw 

   

16.  
Canon i-SENSYS LBP251dw 

   

17.  
Canon i-SENSYS MF443dw 

   

18.  
Canon i-SENSYS MF4780w 

   

19.  
Canon i-SENSYS MF3010 

   

20.  
Canon i-SENSYS MF3010 

   

21.  
Epson GT-15000 

   

22.  
Epson L14150 Series 

   

23.  
Epson L15150 Series 

   

24.  
Epson L15160 Series 

   

25.  
Epson L6170 Series 

   

26.  
Epson L6270 Series 

   

27.  
Epson LX-300-ll 

   

28.  
HP Color LaserJet Pro MFP 

M277n    
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29.  
HP LaserJet CP5225 

   

30.  
HP LaserJet M203-M206 

   

31.  
HP LaserJet P1005 

   

32.  
HP LaserJet P1100 

   

33.  
HP LaserJet P1505 

   

34.  
HP LaserJet P2015 

   

35.  
HP LaserJet P2055dn 

   

36.  
HP LaserJet Pro 400 MFP 

M425dn    

37.  
HP LaserJet Pro M102w 

   

38.  
HP LaserJet Pro M1212nf 

   

39.  
HP LaserJet Pro M402n 

   

40.  
HP LaserJet Pro MFP M125a 

   

41.  
HP LaserJet Pro MFP M125nw 

   

42.  
HP LaserJet Pro MFP M130fw 

   

43.  
HP LaserJet Pro MFP M225dn 

   

44.  
HP LaserJet Pro MFP M227sdn 

   

45.  
HP LaserJet Pro MFP M28a 

   

46.  
HP LaserJet Pro P1606dn 

   

47.  
Lexmark MX521ade 

   

48.  
Minolta bizhub 284e 

   

49.  
Samsung Xpress M2625 

   

50.  
Xerox Phaser 3020 

   



Стр.9 од 11 
 

51.  
Xerox WorkCentre 3025 

   

52.  
Xerox WorkCentre 3345 

   

53.  
Xerox WorkCentrre 3025 

   

54.  
Zebra ZD421 203dpi 

   

  

Ги прифаќаме местото и рокот и начинот на испорака утврдени во тендерската документација. 

3.   Финансиска понуда 

3.1. Детален приказ на вкупната цена на нашата понуда е даден во следнава листа на цени: 

 Листата на цени е дадена во прилог на тендерската документација. 

3.2. Нашата понуда важи за периодот утврден во тендерската документација. Се согласуваме со начинот 
на плаќање утврден во тендерската документација. 

3.3. Со поднесување на оваа понуда, во целост ги прифаќаме условите предвидени во тендерската 
документација. 

 

 Прилог : 

- листа на цени 

 

 

Место и датум 

___________________________ 

Одговорно лице* 

___________________________ 

(име и презиме) 

_______________________________________________________________ 
*Овој образец не се потпишува своерачно, туку исклучиво електронски со прикачување на валиден 
дигитален сертификат чиј носител е одговорното лице или лице овластено од него. Кога електронски 
потпишува овластеното лице, тогаш се пополнува со генералии од одговорното лице, а 
електронскиот потпис е од овластеното лице. 
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ОБРАЗЕЦ НА ЛИСТА НА ЦЕНИ 
 
 

Листа на цени со технички спецификации за тонери 
Ред. 
бр. ОПИС  Ед. мерка Количина Единечна цена 

без ДДВ 
Единечна цена 

со ДДВ 

1 Canon i-SENSYS MF512x 1     

2 Canon i-SENSYS MF247dw 1     

3 Canon i-SENSYS MF411dw 1     

4 Canon i-SENSYS LBP6670dn 1     

5 Canon i-SENSYS MF4780w 1     

6 Canon i-SENSYS MF247dw 1     

7 Canon iR3225N 1     

8 Canon i-SENSYS LBP351x 1     

9 Canon i-SENSYS MF443dw 1     

10 Canon i-SENSYS MF542x 1     

11 Canon i-SENSYS LBP6300dn 1     

12 Canon LBP3010 1     

13 Canon i-SENSYS MF247dw 1     

14 Canon i-SENSYS MF247dw 1     

15 Canon i-SENSYS MF241dw 1     

16 Canon i-SENSYS LBP251dw 1     

17 Canon i-SENSYS MF443dw 1     

18 Canon i-SENSYS MF4780w 1     

19 Canon i-SENSYS MF3010 1     

20 Canon i-SENSYS MF3010 1     

21 Epson GT-15000 1     

22 Epson L14150 Series 1     

23 Epson L15150 Series 1     

24 Epson L15160 Series 1     

25 Epson L6170 Series 1     

26 Epson L6270 Series 1     

27 Epson LX-300-ll 1     

28 HP Color LaserJet Pro MFP M277n 1     

29 HP LaserJet CP5225 1     

30 HP LaserJet M203-M206 1     

31 HP LaserJet P1005 1     

32 HP LaserJet P1100 1     

33 HP LaserJet P1505 1     

34 HP LaserJet P2015 1     

35 HP LaserJet P2055dn 1     

36 HP LaserJet Pro 400 MFP M425dn 1     

37 HP LaserJet Pro M102w 1     
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38 HP LaserJet Pro M1212nf 1     

39 HP LaserJet Pro M402n 1     

40 HP LaserJet Pro MFP M125a 1     

41 HP LaserJet Pro MFP M125nw 1     

42 HP LaserJet Pro MFP M130fw 1     

43 HP LaserJet Pro MFP M225dn 1     

44 HP LaserJet Pro MFP M227sdn 1     

45 HP LaserJet Pro MFP M28a 1     

46 HP LaserJet Pro P1606dn 1     

47 Lexmark MX521ade 1     

48 Minolta bizhub 284e 1     

49 Samsung Xpress M2625 1     

50 Xerox Phaser 3020 1     

51 Xerox WorkCentre 3025 1     

52 Xerox WorkCentre 3345 1     

53 Zebra ZD421 203dpi 1     

вкупна цена без ДДВ (со бројки)    

    вкупен износ на   ДДВ                                

*Овој образец не се потпишува своерачно, туку исклучиво електронски со прикачување на валиден дигитален 
сертификат чиј носител е одговорното лице или лице овластено од него. 

 


